بخشنامههای مالیاتی

ضریب جدول حقوق و میزان معافیت سالانه مالیات در سال 1386 و جداول مالیات حقوق موضوع

پیوست: دارد

ضریب جدول حقوق موضوع ماده (33) قانون استخدام کشوری از تاریخ 1/1/1386 چهارصد و پنجاه و چهار (454) ریال
اعلام گردیده است. بنابراین از تاریخ مذکور و بنا به مقررات ماده (84) اصلاحی قانون مالیات های مستقیم مصوب
1380/11/27 میزان معافیت سالانه موضوع ماده فوق الذکر کلیه حقوق بگیران در سال 1386 به شرح زیر خواهد بود.
درآمد سالانه معاف از مالیات بر درآمد حقوق (ریال) 000/240/27=454×400×150 معافیت ماهانه درآمد حقوق (ریال)